
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

356/2021. (VI. 11.) polgármesteri határozat 
a „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapításáról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt. (székhelye: 1123 Budapest, Alkotás utca 50.) 
ajánlattevő a közbeszerzési eljárásban megfelelően igazolta, hogy nem áll az eljárást 
megindító felhívásban meghatározott kizáró okok hatálya alatt. 
 
2. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt. ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez előírt gazdasági 
és pénzügyi, továbbá műszaki, illetve szakmai alkalmasságát a közbeszerzési eljárásban 
megfelelő módon igazolta. 
 
3. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt. ajánlata érvényes, megfelel a közbeszerzési 
dokumentumokban és a jogszabályokban foglalt feltételeknek. 
 
4. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt. ajánlattevőnek az ajánlatkérő a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 69. § (4) bekezdés szerinti felhívására 
benyújtott dokumentumai körében teljesített felvilágosítása megfelel a Kbt. 71. §-ában 
foglaltaknak. 
 
5. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy nincs olyan gazdasági szereplő, akit az eljárásból ki kell zárni. 

 

 



 

2 
 

 
6. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban megállapítom, 
hogy a közbeszerzési eljárás eredményes. A közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője a 
SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt. tekintettel arra, hogy egyetlen érvényes ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőként az ajánlata a Kbt. 69. § (4) bekezdése szerinti felhívást követő bírálat 
alapján is érvényes, továbbá az ellenszolgáltatásra vonatkozó megajánlása (éves biztosítási 
díj: 16 988 796 Ft) megfelel az ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet mértékének.  
 
7. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban a szerződés 
megkötését a SIGNAL IDUNA Biztosító Zrt.-vel elrendelem. 
 
8. A „Vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei számára” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményeként 
megkötendő szerződés fedezetének az Önkormányzat 2022-2024. évi költségvetéséről 
szóló rendeletekben történő tervezését évi 16 988 796 Ft összeggel elrendelem.  
 
Határidő:    azonnal 
Feladatkörében érintett: a Jegyzői Főosztály vezetője 
  a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 
 
 
Budapest, 2021. június 11. 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 


		2021-06-11T09:04:59+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-06-11T12:15:12+0200
	D. Kovács Róbert Antal




